АДМИНИСТРАЦИЯ

                  РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.07. 2013 г.                                                                                                    № 40

О выделении земельного участка

 для оборудования на нем места

 для сжигания и захоронения животных

     В связи с возникновением африканской чумы свиней на территории Нехаевского района  на основании Постановления Главы Нехаевского муниципального района № 516 от 18/06/2013 года «Об исполнении плана организационно-хозяйственных мероприятий по ликвидации АЧС на территории Нехаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Выделить земельный участок для оборудования на нем места для сжигания и захоронения животных в случае возникновения африканской чумы свиней площадью 0,5 га, находящийся на расстоянии 1,5 км южнее  п. Роднички (скотомогильник).

     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                 А.М. Белоус.